КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

 от 05.12.2025 № 1527

 г. Ленинск-Кузнецкий

 Об итогах муниципального этапа предметных олимпиад
для обучающихся начальных классов общеобразовательных
организаций Ленинск-Кузнецкого муниципального округа

в 2025/2026 учебном году

На основании Плана работы управления образования администрации Ленинск-

Кузнецкого муниципального округа и МБОУ ДО «НМЦ», приказа управления

образования от 21.11.2025 № 1461 «Об организации и проведении муниципального этапа

предметных олимпиад для обучающихся начальных классов общеобразовательных

организаций Ленинск-Кузнецкого муниципального округа в 2025/2026 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протоколы муниципального этапа предметных олимпиад для

обучающихся начальных классов по русскому языку, литературному чтению, математике,

окружающему миру, английскому языку.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров

муниципального этапа предметных олимпиад для обучающихся начальных классов по

русскому языку, литературному чтению, математике, окружающему миру, английскому

языку.

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования

М.В. Дюкова

		[object Object]
	2025-12-29T08:33:26+0000
	Нет информации
	Дюкова Мария Владимировна
	на-подписи.рф